

Snedkermester Tom Christiansen ApS

Mesterlodden 30
2820 Gentofte
CVR nr. 19 35 15 05

Ekstern årsrapport for 2016
(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 39 68 05 56

CVR-nr.: 19351505

Hjemsted: Gentofte

Stiftet: 7. juni 1996

Regnskabsår: 2016

Direktion

Tom Christiansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1607016

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, udover de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 625.384.

Egenkapitalen udgør kr. 2.807.423.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTORESULTAT		7.060.796	5.755.693
Personaleomkostninger.....	1	-5.935.658	-4.934.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-141.443	-183.822
Andre driftsomkostninger		-24.500	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		959.195	637.125
Finansielle indtægter		0	214
Øvrige finansielle omkostninger		-127.181	-112.198
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-21.896	-2.512
RESULTAT FØR SKAT		810.118	522.629
Skat af årets resultat	2	-184.734	-121.196
ÅRETS RESULTAT		<u>625.384</u>	<u>401.433</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		625.384	401.433
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		<u>625.384</u>	<u>401.433</u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.419	638.422
Materielle anlægsaktiver	<u>386.419</u>	<u>638.422</u>
Deposita	46.697	46.697
Finansielle anlægsaktiver	<u>46.697</u>	<u>46.697</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>433.116</u>	<u>685.119</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	35.105	27.970
Varebeholdninger	<u>35.105</u>	<u>27.970</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	6.761.993	4.917.228
Udskudt skatteaktiv	3.850	0
Tilgodehavender	<u>6.765.843</u>	<u>4.917.228</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.800.948</u>	<u>4.945.198</u>
AKTIVER	<u><u>7.234.064</u></u>	<u><u>5.630.317</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Passiver	Note	31/12-15
Anpartskapital		160.000	160.000
Overført resultat		2.647.423	2.022.039
EGENKAPITAL	3	2.807.423	2.182.039
Hensættelse til udskudt skat		0	47.916
HENSATTE FORPLIGTELSER		0	47.916
Pengeinstitutter		0	84.785
Langfristede gældsforpligtelser		0	84.785
Pengeinstitutter		1.136.000	1.372.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.453.781	1.277.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		952.467	177.886
Anden gæld		647.893	487.605
Skyldig sambeskatningsbidrag		236.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.426.641	3.315.577
GÆLDSFORPLIGTELSER		4.426.641	3.448.278
PASSIVER		7.234.064	5.630.317
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2015	
Lønninger og gager	5.313.670	4.433.737
Lønrefusion mv.	-240.498	-232.319
Pensioner	574.692	457.315
Sociale bidrag m.v.	105.723	97.715
Andre personaleomkostninger	<u>182.071</u>	<u>178.298</u>
Personalemkostninger i alt	<u>5.935.658</u>	<u>4.934.746</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>15</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	236.500	3.408
Årets regulering af udskudt skat	<u>-51.766</u>	<u>117.788</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>184.734</u>	<u>121.196</u>

3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	160.000	-	-	160.000
Overført resultat	<u>2.022.039</u>	-	<u>625.384</u>	<u>2.647.423</u>
I alt	<u>2.182.039</u>	<u>0</u>	<u>625.384</u>	<u>2.807.423</u>

4 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på kr. 1.488.145 til imødegåelse af fejl og mangler vedr. udførte entreprisarbejder.

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstitutter er der pantsat virksomhedspant med kr. 1.600.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning og driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Christiansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-840137759087

IP: 87.49.146.236

2017-05-28 11:21:51Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-29 14:00:00Z

NEM ID 

Tom Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-840137759087

IP: 87.61.162.194

2017-05-29 17:04:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1DSBH-H28K7-B25MI-KC26Q-1ETHE-3PC86

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>